中野市アスベスト飛散防止対策事業実績報告書

年　　月　　日

　　中野市長　　　　　　　あて

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所又は所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　　　　　話　　　（　　）

　　　　　　年　　月　　日付け中野市指令　第　　　号で交付決定のあった事業が完了しましたので、下記のとおり報告します。

記

	事業の名称

	事業の成果

	事業の目標数値に対する達成状況

	事業に要した経費

	事業完了日

	補助金交付決定額

　添付書類

　１　中野市アスベスト飛散防止対策事業（アスベスト含有調査事業）実施結果書（様式第５号）（アスベスト含有調査事業に限る。）

　２　中野市アスベスト飛散防止対策事業（アスベスト除去等事業）実施結果書（様式第５号の２）（アスベスト除去等事業に限る。）

３　調査事業者又は施工事業者が発行したアスベスト含有調査又はアスベスト除去等の結果報告書（写真を含む。）

４　調査事業者又は施工事業者と締結した契約書の写し

５　経費の支払いを証する書類

６　事業の実施に関する法令等の届出の写し、適切に処理したことを証する書類の写し及びアスベスト除去等を行った後のアスベスト粉じん濃度の測定結果を記載した書類（アスベスト除去等事業に限る。）